

## Rechizite și materiale de papetărie pentru lunile martie-aprilie 2023.

I.D.: 79348837

Data publicării 02.03.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.829,08 RON - 4.829,08 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cant. Valoare unitară estimată fără TVA Valoare estimată lei fără TVA a c d e f g = e x f 1 Agrafe de birou 25 mm BUC 50 1,3 65 2 Agrafe de birou 78 mm BUC 25 4,63 115,75 3 Biblioraft A4 75 mm plastifiat BUC 100 6,9 690 4 Buretiera 83 mm BUC 2 10 20 5 Capsator Half Strip 24/6 BUC 10 13,7 137 6 Capsator 40 coli tip cleste 5549 BUC 3 95 285 7 Capse 24/6 1,000 bucati/cutie CUT 50 1,4 70 8 Capse nr10 1,000 bucati/cutie CUT 5 0,84 4,2 9 Corector cu solvent aplicator cu burete 25g BUC 23 3,3 75,9 10 Corector mouse Centrum BUC 38 4,5 171 11 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu BUC 25 3,1 77,5 12 Suport cub fara hartie model I BUC 5 3,3 16,5 13 Decapsator start BUC 10 2,2 22 14 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii verde BUC 100 0,55 55 15 Dosar încopciat 1/1 BUC 500 0,9 450 16 Dosar A4 din carton plic BUC 200 0,85 170 17 Dosar șină carton 250gr/mp BUC 300 0,63 189 18 Cutie de arhivare 150 mm BUC 50 2,7 135 19 Elastic bani 50g BUC 5 3,15 15,75 20 Separator din carton 100/set verde BUC 6 9,95 59,7 21 Folii protecție pentru documente A4 40 microni 100/set SET 10 7,8 78 22 Sfoara ghem bumbac 100 gr BUC 18 2,9 52,2 23 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare SET 30 1,3 39 24 Lipici solid ambalare economic, 9g BUC 5 1 5 25 Marker varf rotund, 2 mm, Negru BUC 10 1,95 19,5 26 Marker varf rotund, 2 mm, Rosu BUC 10 1,95 19,5 27 Pix mina albastra Pelikan BUC 120 0,65 78 28 Pix mina neagra Pelikan BUC 10 0,65 6,5 29 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 1